Протокол

заседании членов жюри районного конкурса  «Моя семейная реликвия»

с.Новая Малыкла

От 03.03.2019                                                                                      №21

Председатель :  Учаева О.А. – консультант МУ Управление образования

                            администрации  МО «Новомалыклинский район»

Члены комиссии: Сидорова Е.В. – главный специалист МБУ ЦОМСО

                               Матяшина Н.П. – руководитель аппарата  администрации

                               МО «Новомалыклинский район» (по согласованию)

                               Синицина Л.П. – начальник экономического отдела

                               администрации МО «Новомалыклинский район» (по

                               согласованию)

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения районного конкурса  «Моя семейная

реликвия».

Слушали  Учаеву О.А. На конкурс было представлено 30 работ из 5

образовательных организаций (МОУ Новомалыклинская НОШ, МОУ

Высококолковская СОШ, МОУ Верхнеякушкинская ООШ, МОУ

Среднеякушкинская СОШ, структурное подразделение МОУ

Новомалыклинская СОШ имени Героя Советского Союза М.С.Чернова

Станционноякушкинская ООШ).  Все представленные работы

соответствовали предложенной теме, были актуальными, оригинальными.

         Матяшина Н.П. предложила отобрать 5 победителей и наградить

денежным призом в размере 150 (сто пятьдесят) рублей, так как многие

работы достойны награды.

        Постановили:

1.Признать победителями районного конкурса  «Моя семейная

реликвия»:

1. Паротькина Матвея, учащегося 4 кл. МОУ Новомалыклинская НОШ;

2.Учаева Егора, учащегося 4 кл. МОУ Новомалыклинская НОШ;

3.Захарову Наталью, учащуюся 8 кл. МОУ Среднеякушкинская СОШ;

4.Харделяткину Татьяну, учащуюся 9 кл. МОУ Среднеякушкинская СОШ;

5.Корнилову Татьяну, учащуюся 11 кл. МОУ Высококолковская СОШ;

2. Наградить победителей почетными грамотами и денежным призом.

Председатель :                     _______________   /___________________

Члены жюри                       _________________/____________________

                                              ________________/_____________________

                                              ________________/_____________________